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Затверджено
Наказ Міністерства
фінансів України
26.08.2014  № 836
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ / розпорядчий документ
Виконавчий комітет Хустської міської ради                                  
розпорядження № 04/02-05 від 16.01.2018

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ 
Фінансове управління 

виконавчого комітету Хустської міської ради

 (найменування місцевого фінансового органу)
 
16.01.2018    №  4

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018  рік 

1. 0200000            Виконавчий комітет Хустської міської ради
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2. 0210000           Виконавчий комітет Хустської міської ради
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. 0217130               0421       Здійснення заходів із землеустрою
            (КПКВК МБ)             (КФКВК)1     (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань  –  430,0 тис. грн., у тому числі загального фонду – 430,0 тис. грн. та спеціального фонду – 0,0 тис. грн.
5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетний Кодекс України, Конституція України, Закон України «Про приватизацію невеликих державних підприємств (малу приватизацію)», Закон України «Про Державну програму приватизації» , Земельний кодекс України,  Постанова Кабінету Міністрів від 22.04.2009 р. № 381 «Про затвердження Порядку здійснення розрахунків з розстрочення платежу за придбання земельної ділянки державної та комунальної власності», рішення VІІ (позачергової) сесії VІІ скликання Хустської міської ради № 847 від 22.12.2017 р. «Про міський бюджет м. Хуст на 2018 рік»,  інші нормативно правові акти,. рішення Хустської міської ради.
	6. Мета бюджетної програми  
1. Створення конкурентного середовища, а також забезпечення надходження коштів від приватизації земельних ділянок до міського бюджету. 
2. Розмежування земель державної та комунальної власності, формування ринку землі, оновлення планово-картографічних матеріалів.
 1.



7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми
	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	-
	-
	-
	-


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис. грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0217130
	0421
	Завдання 1

виготовлення технічної документації для оформлення права власності  на об'єкти комунальної власності      м. Хуст
	30,0
	-
	30,0



	2
	0217130
	0421
	Завдання 2
Забезпечення оформлення документації із землеустрою по зміні меж адміністративних одиниць за рахунок коштів місцевого бюджету 
	100,0
	-
	100,0



	3
	0217130
	0421
	Завдання 3
Проведення   топо - геодезичних робіт  за рахунок коштів місцевого бюджету 
	100,0
	-
	100,0



	4
	0217130
	0421
	Завдання 4
Забезпечення  проведення робіт по інвентаризації земель комунальної власності Хустської міської ради за рахунок коштів місцевого бюджету
	200,0
	-
	200,0



	
	
	
	Усього:
	430,0
	-
	430,0


9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Регіональна цільова програма 1
	-
	-
	-
	-

	Підпрограма 1
	-
	-
	-
	-

	Підпрограма 2
	-
	-
	-
	-

	…
	-
	-
	-
	-

	Усього
	-
	-
	-
	-


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	Завдання 1
Виготовлення технічної документації для оформлення права власності  на об'єкти комунальної власності      м. Хуст

	1
	
	затрат

	1.1
	0217130
	Обсяг видатків
	тис. грн.
	рішення міської ради
	30,0

	2
	
	продукту

	2.1
	0217130
	Кількість  об’єктів  комунальної власності міста, що потребують виготовлення правовстановлюючих документів  
	шт.
	перелік об’єктів
	2

	3
	
	ефективності

	3.1
	0217130
	Середні витрати на виготовлення однієї одиниці правовстановлюючих документів (технічного паспорта)

	тис. грн.
	розрахунок
	15,0


	4
	
	якості

	4.1
	0217130
	Відсоток виготовлених правовстановлюючих документів до запланованої кількості

	%
	розрахунок
	100

	
	
	Завдання 2
Забезпечення оформлення документації із землеустрою по зміні меж адміністративних одиниць за рахунок коштів місцевого бюджету 

	1
	
	затрат

	1.1
	0217130
	Обсяг видатків
	тис. грн.
	рішення міської ради
	100,0

	2
	
	продукту

	2.1
	0217130
	Документація із землеустрою по зміні меж адміністративних одиниць
	шт.
	рішення міської ради

	3

	3
	
	ефективності

	3.1
	0217130
	Середні витрати на виготовлення однієї одиниці документації із землеустрою ліцензованою землевпорядною організацією
	тис. грн.
	розрахунок
	3,33

	4
	
	якості

	4.1
	0217130
	Відсоток  виготовленої ліцензованою землевпорядною організацією документації із землеустрою 
	%
	розрахунок
	100

	
	
	Завдання 3
Проведення   топо - геодезичних робіт  за рахунок коштів місцевого бюджету м. Хуст 

	1
	
	затрат
	
	
	

	1.1
	0217130
	Обсяг видатків
	тис. грн.
	рішення міської ради
	100,0

	2
	
	продукту

	2.1
	0217130
	Документація із землеустрою 
	шт.
	розрахунок
	10

	3
	
	ефективності
	
	
	

	3.1
	0217130
	Середні витрати на виготовлення однієї одиниці на виготовлення документації із землеустрою ліцензованою землевпорядною організацією
	тис. грн.
	розрахунок
	10,0

	4
	
	якості

	4.1
	0217130
	Відсоток  виготовленої документації із землеустрою 
	%
	розрахунок
	100

	
	
	Завдання 4
Забезпечення  проведення робіт по інвентаризації земель комунальної власності Хустської міської ради за рахунок коштів місцевого бюджету

	1
	
	затрат

	1.1
	0217130
	Обсяг видатків
	тис. грн.
	рішення міської ради
	200,0

	2
	
	продукту

	2.1
	0217130
	Документація із землеустрою щодо земель комунальної власності міста
	шт.
	розрахунок
	10

	3
	
	ефективності

	3.1
	0217130
	Середні витрати на виготовлення однієї одиниці по проведенню робіт по інвентаризації земель комунальної власності Хустської міської ради 
	тис. грн.
	розрахунок
	20,0

	4
	
	якості

	4.1
	0217130
	Відсоток  виготовленої ліцензованою землевпорядною організацією документації із землеустрою 
	%
	розрахунок
	100


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Усього
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Перший заступник міського голови                            __________                 І. М. Фетько
                                                                                                                              (підпис)                          (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Начальник фінансового управління                            __________                 М. Г. Глеба 
                                                                                                                                     (підпис)                         (ініціали та прізвище)            
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